
 
 

CONSILIUL INSTITUTULUI NAŢIONAL  
AL JUSTIŢIEI  

AL REPUBLICII MOLDOVA 

         

 

  
 

COUNCIL OF THE NATIONAL INSTITUTE  
OF JUSTICE  

                REPUBLIC OF MOLDOVA 

 

 
 
 

HOTĂRÂRE 
cu privire la aprobarea proiectului bugetului 

Institutului Național al Justiției 
 

 
 

24 august 2023                                                                                                               mun. Chișinău 
nr.10/1  
 

Audiind informația prezentată de doamna Raisa CRAVȚOV, șefa Secției economico –
financiară, privind necesitatea aprobării proiectului bugetului Institutului Național al Justiției pentru 
anul 2024, în temeiul prevederilor art.7 alin.(1) lit.i) din Legea privind Institutul Naţional al Justiţiei, 
nr.152-XVI din 08.06.2006, Consiliul  
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

1. A aproba proiectului bugetului Institutului Național al Justiției pentru anul 2024, în sumă 
totală de 24263,6 mii lei, conform Anexei. 
 

2. A prezenta Ministerului Finanțelor proiectul bugetului Institutului Național al Justiției pentru 
aprobare. 

 
3. Responsabil de executarea prezentei hotărâri se desemnează Ecaterina POPA, Director 

interimar al Institutului Național al Justiţiei. 
 
 
 
 
Preşedintele Consiliului                                          Diana ROTUNDU 
 
 
 
 
 
 
 


	COUNCIL OF THE NATIONAL INSTITUTE 
	CONSILIUL INSTITUTULUI NAŢIONAL 
	OF JUSTICE 
	AL JUSTIŢIEI 
	AL REPUBLICII MOLDOVA
	Audiind informația prezentată de doamna Raisa CRAVȚOV, șefa Secției economico –financiară, privind necesitatea aprobării proiectului bugetului Institutului Național al Justiției pentru anul 2024, în temeiul prevederilor art.7 alin.(1) lit.i) din Legea...

